107, 1° COMMA L.F. 

Alle seguenti condizioni: 

- Prezzo: Essendo già pervenuta alla procedura un'offerta irrevocabile di acquisto per 

l'importo di € 12.000,00, saranno prese in considerazione solo offerte migliorative. - 

Offerta minima ammissibile: € 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00)  

Le offerte di importo inferiore saranno dichiarate inefficaci. 

• Rilancio minimo in caso di gara: € 500,00  

MODALITÀ E TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le offerte, irrevocabili ai sensi dell’art. 571 c.p.c., dovranno essere depositate entro e